MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
Estado do Rio Grande do Sul

Centro Administrativo Municipal – Palácio “14 de Julho”
Av. Expedicionário Weber, 2983 – CEP 98789-000 – Santa Rosa – RS

Fone (55) 3511 5100 – Fax (55) 3511 7621
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO

DE ESTAGIÁRIOS N° 002/2023

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTÁGIO REMUNERADO DE SANTA ROSA - RS, Sra. MARGUEIDI CUNEGATTO,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Final de Candidatos

Aprovados do Processo Seletivo Simplificado 002/2023 com vistas ao preenchimento de vagas

para estágio remunerado de estudantes, com duração de até dois (02) anos, em conformidade com

o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º 5.227/2015.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a necessidade da

Administração Pública, para apresentação de documentação comprobatória de informações

fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2023.

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00027 Amanda de Almeida Superior Administração 17

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1

00028

Caroline Nunes dos Santos

Superior
Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

17

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00022 Valesca Correa Baptista Superior Ciências Contábeis 20

2 00005 Rodrigo Costa Vicente Superior Ciências Contábeis 19

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00021 Tarciane Isabel Zomer Superior Direito 19

2 00020 Sabrina Trampusch Superior Direito 19

3 00049
Marcos Rondon Issler Santos

Superior Direito 17

4 00062 Maria Eduarda Corrêa Superior Direito 15

5 00009 Kátia Adriéli Schmitt Superior Direito 14

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
Estado do Rio Grande do Sul

Centro Administrativo Municipal – Palácio “14 de Julho”
Av. Expedicionário Weber, 2983 – CEP 98789-000 – Santa Rosa – RS

Fone (55) 3511 5100 – Fax (55) 3511 7621
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso
Total de

acertos

1 00025 Wesner Augustin Superior Informática 19

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso
Total de

acertos

1

00037

Juliane Pereira Stumm

Médio

Magistério -

Aproveitamento de

Estudos

16

2

00057
Luana Carolina dos Santos

Padilha

Médio
Magistério -

Aproveitamento de

Estudos

11

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso
Total de

acertos

1 00074 Matheus Koschek Superior
Engenharia de

Software
18

2 00068 Thiago Cainã Braga Superior
Engenharia de

Software
16

Classificação

Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso
Total de

acertos

1 00054 Dâmaris Foliatti Médio Ensino Médio 20

2 00071 Paola Lopes de Oliveira Médio Ensino Médio 18

3 00023
Geanaine Graciela de

Camargo Melo Vieceli
Médio Ensino Médio 17

4 00047
Raíssa Taiane Rodrigues

Rontani
Médio Ensino Médio 16

5 00069
Raissa Goulart Pinto

Krindges
Médio Ensino Médio 15

6 00075
Eduarda da Silveira

Alixandre
Médio Ensino Médio 12

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
Estado do Rio Grande do Sul

Centro Administrativo Municipal – Palácio “14 de Julho”

Av. Expedicionário Weber, 2983 – CEP 98789-000 – Santa Rosa – RS

Fone (55) 3511 5100

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00063
Maria Gabrieli dos Santos

Oliveira
Médio Magistério - Normal 19

2 00053 Dienifer Tais Kuyven Médio Magistério - Normal 18

3 00043 Nicoly Ferreira da Silva Médio Magistério - Normal 18

4 00048 Ana Carolina Torres Riffel Médio Magistério - Normal 18

5 00050 Felipe Oliveira dos Santos Médio Magistério - Normal 17

6 00034 Andrielly Sonza Lemes Médio Magistério - Normal 17

7 00044
Paola Raquel Rambo

Sturmer
Médio Magistério - Normal 17

8 00065 Julia Rodrigues Pisoini Médio Magistério - Normal 17

9 00064 Mirella Fagundes Batista Médio Magistério - Normal 16

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00013
Milena Rafaela Batistini

Lopes
Superior Pedagogia 19

2 00070 Francieli Borges da Veiga Superior Pedagogia 17

3 00017 Fabiane Ramos Rodrigues Superior Pedagogia 17

4 00006 Tânia Ariele Jappe Santos Superior Pedagogia 17

5 00072 Ana Clara de Souza Hendges Superior Pedagogia 16

6 00040 Janete Ines Gunkel Superior Pedagogia 15

7 00030 Elisandra da Silva Antunes Superior Pedagogia 15

8 00003 Ana Júlia Zwan Superior Pedagogia 13

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00055
Patrick Antônio Estivallett  de

Moura
Técnico

Técnico em

Administração
15

2 00007
Danimara Bibiano dos Santos

Técnico
Técnico em

Administração
14

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00011 Júlia Maidana Picek Técnico
Técnico em

Informática
19

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
Estado do Rio Grande do Sul

Centro Administrativo Municipal – Palácio “14 de Julho”

Av. Expedicionário Weber, 2983 – CEP 98789-000 – Santa Rosa – RS

Fone (55) 3511 5100

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Vagas Exclusivas Subprefeitura Distrito de Sete de Setembro

Classificação
Número

da

Inscrição

Nome Completo

Nível

Curso Total de

acertos

1 00073 Betina Klein Antunes Médio Ensino Médio 19

2 00045
Karen Heloísa Gonçalves

Dipp
Médio Ensino Médio 19

3 00018
Amandha Letícia Guerin

Hofferber
Médio Ensino Médio 17

4 00046
Renata Fernanda Thomaz

Ribeiro
Médio Ensino Médio 16

5 00067 Sandra Dege Médio Ensino Médio 15

6 00001 Luiza Eduarda Anicievscki Médio Ensino Médio 14

7 00042 Debora Vitoria Benkenstein Médio Ensino Médio 13

8 00060 Leonardo verdum foliatti Médio Ensino Médio 13

9 00019
Simeia Amarante De
Alencar Souza Médio Ensino Médio 13

Santa Rosa – RS, 05 de Setembro de 2023.

MARGUEIDI CUNEGATTO

Presidente da Comissão

Executiva